



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2018 года

№ 164-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 26 декабря 2017 года № 430-п

Внести в приложение «Территориальная программа государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Омской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» к постановлению Правительства Омской области от 26 декабря 2017 года № 430-п следующие изменения:

1. В абзаце втором пункта 48 слова «военной кафедре» заменить словами «факультете военного обучения (военной кафедре)».

2. В таблице приложения № 4 «Перечень медицинских организаций, участвующих в 2018 году в реализации Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Омской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, в том числе территориальной программы обязательного медицинского страхования»:

1) строку 113 исключить;

2) в строке «Итого медицинских организаций, участвующих в реализации Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Омской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» цифры «134» заменить цифрами «133»;

3) в строке «из них медицинских организаций, осуществляющих деятельность в сфере обязательного медицинского страхования» цифры «119» заменить цифрами «118».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области

А.Л. Бурков